
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 14 kwietnia 2022r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia 
publicznego pn. „Przeprowadzenie i zorganizowanie wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Strzelce Opolskie w okresie wakacji letnich 
w 2022 r.” 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1956) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego  
pn. „Przeprowadzenie i zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Strzelce Opolskie w okresie wakacji letnich w 2022 r.” zgodnie  
z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Powołuję Komisję konkursową w ramach konkursu, o którym mowa w § 1 w składzie: 
 

1) Monika Mickiewicz – Przewodnicząca, 
2) Joanna Hołobut     - członek, 
3) Magdalena Gałka  - członek, 
4) Jacek Goczoł        - członek. 

 
 
§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Strzelcach Opolskich, w Biuletynie Informacji Publicznej i  w miejskim serwisie internetowym 
www.strzelceopolskie.pl.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 
Tadeusz Goc 

 
 


